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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA CONVOCATORIA DE PERSONAL DE LA SALUD POR REEMPLAZO EN
PLAZAS VACANTES SERUMS 2025-, 2025-I|

Se comunica a los postulantes de la “CONVOCATORIA DE PERSONAL DE LA SALUD POR
REEMPLAZO EN PLAZAS VACANTES SERUMS 2025-l, 2025-II", la publicacién de los resultados
DEFINITIVOS de la Evaluacién Curricular, segin el siguiente detalle:

RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
MEDICO CIRUJANO - NUEVA ESPERANZA
g RESUSTEADO
s APELLIDOS Y PROFESI® | EVALUACIO
N DNI i 2 " EVALLI\JIACIO OBSERVACIONES
CURRICULAR | eriGULAR
GIL JACINTO EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
1 | 73235850 | MARIADE | MEDICINA |  26.460 - DESCA(LJ'F'CAD PUNTAJE MINIMO DE
FATIMA EVALUACION CURRICULAR
ALUMAS HEREDIA
2 | 16782733 e MEDICINA |  34.900 APTO
TARRILLO
3 | 72918152 | CASTRO JEAN | MEDICINA |  31.120 APTO
STALIN
, . SAMAME LAURA
4 | 76447796 g MEDICINA | 32910 APTO
PAIVA QUIROZ
5 | 720sm187 | TANALROL | MEDICINA | 3625 APTO
RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
PSICOLOGIA - GALILEA
APELLIDOS Y PUNTAJE RESUSTEADO
Ne DNI PROFESION | EVALUACION OBSERVACIONES
NOMBRES CURRICULAR EVALUACION
CURRICULAR
1 |43261390 | ROCCA g‘g\)’f" DICK | psicolocia| 32910 APTO
MELENDEZ SANTILLAN
2 (75874879 | METESINIESN | PsicoLoGia | 33.800 APTO
GONZALES MENDOZA
3 |72072545| SONIALES MENDOLA lpsicologia | 32.000 APTO
RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
PSICOLOGIA - WAYAMPIAK
PUNTAJE RESUSE”‘DO
Ne DNI APELLIDOSY | porpeqion | EVAWACIO | oy uACid OBSERVACIONES
NOMBRES N A
CURRICULAR | \jrrICULAR
MELENDEZ EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
1| 71m12705 | AMPUERO PS'CaLOG' 27.640 NO APTO PUNTAJE MINIMO DE
DARILEY EVALUACION CURRICULAR
LLONTOP
VILCHEZ PSICOLOGI
2 | 72083888 | eqrerANO A = o
DANGELO
7/
73
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BENITES EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
3 | 74160282 | ADRIANZEN PS'C(XLOG' 25.830 NO APTO PUNTAJE MINIMO DE
MILUSCA EVALUACION CURRICULAR
RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
OBSTETRA - WANTSA
T REsul;TEADo
APELLIDOSY | PROFESI® | EVALUACIO
LUA
N° DNI Phyreoid 4 : EVA u cio OBSERVACIONES
CURRICULAR | rRIGULAR
ZUVILETA
1| 75055114 | DONAYRE KIARA | OBSTETRA |  32.030 APTO
ALEXANDRA
BRANEZ
o | 76344773 | HUAMAN KELLY | OBSTETRA 32310 APTO
ROSARIO
MENDOZA
3 | 72116188 | CCENTO DENNYS | OBSTETRA 34,980 APTO
JHOCEVET
RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR
CIRUJANO DENTISTA - LIMABAMBA
PUNTAJE RESU[;EADO
EVALUACIO
N1 e APELLDOSY | oo 5eeion N EVALUACIO OBSERVACIONES
o NOMBRES P ETIN N
CURRICULA
R R
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LA
NO PRESENTACION DE DE LOS
MENDQOZA DOCUMENTOS DEBIDAMENTE
1 | 7012694 | gsopaLEs LENIN | ODONTOLOGI “’""U“’& FOLIADOS Y FIRMADOS,
8 ANGELS A POR NO ; o | ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE LA
ADMITH CONVOCATORIA (CAPITULO VIl
LITERAL B)
VALDERA EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
o | 7583448 SIESQUEN ODONLOLOG[ 28.610 DESC‘;"'C‘D PUNTAJE MINIMO DE EVALUACION
' | DORNELLY LUPITA CURRICULAR
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
3 | 7079021 | ABANTOPENA | ODONTOLOGI| 53409 | DESCALIFICAD | |\ /oicvainingO DE EVALUACION
8 | JHOHAN ANDREE A 0 i
SANCHEZ
4 7263329 ESTAELA ANA ODONLOLOG‘ 18.560 APTO
MARIA
7125221 | PIZARRO MATOS | ODONTOLOGT
S| 6 | SARITA GABRIELA A st e
SANTACRUZ
6 753*282' YOVERA DORIS ODONLOLOG' 32.000 APTO
ADITA
7236214 | CULQUI LOZANO | ODONTOLOGT
7| s WILLY KEVIN A WA e
ROMERO
8 4542380 MARTINEZ ODON;OLOGI o APYO
GISELLA LETICIA
CHAVEZ
0 7312492 SANTILLAN ODONLOLOGI s pr—
DANAE MARILYN
1 [7369325| MESTANZA | ODONTOLOGI
ol & PELAEZ ELVIS A % i
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MADRID
1 | 7058580 | CRISANTO | ODONTOLOGI
1 1 MILAGROS A 33498 APTO
GUADALUPE
BAZAN TIRADO EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
; 732?608 NINA KAIDER ODONLOLOGI 27.000 | PESCAUFICAD | oi/nTAJE MINIMO DE EVALUACION
PAOLA 0 CURRICULAR
SE ACOGE AL DOCUMENTO
SOLICITANDO LA CORRECCION
DONDE OBTUVO UN PUNTAJE EN LA
EVALUACION CURRICULAR DE 35.5,
SE CONSIDERA COMO APTO EN EL
1 | 4668255 | Novoa AQuINO | oDONTOLOGI Réﬂ‘;;fggggi;ﬁﬁ;‘éﬁﬁ'“
3| 0 | ALEXFRANCISCO A 39300 RIS
CONVOCATORIA.
SE NOTIFICA CON CARTA N°® 02-
2026- CERPS 2025-1/2025-11 AL
CORREO:
alexnovoaquino2017@gmall.com
1 (7390164 | ANAYA VERNAZA | ODONTOLOGI
4| 9 DIRK KEVIN A a0 APTQ
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
; 452(7)869 TUEI(Q:?{?Q ll;ngRo ODONLOLOGI 53350 osso\gnmo PUNTAJE MINIMO DE EVALUACION
CURRICULAR
VASQUEZ
1 | 7442232 SANDOVAL | ODONTOLOGI
6 5 YOLANDA A 36.087 APTO
GRACIELA
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
; 4 13859 ﬂ?&?{?ﬁ?}?ﬂ{&s ODONLOLOGI 18.500 DESC“S'”C“D PUNTAJE MINIMO DE EVALUACION
CURRICULAR
TORREJON
é 4722773 RABANAL PETER ODONLOLOG' 40.500 APTO
HUGO.
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
PUNTAJE MINIMO DE EVALUACION
CURRICULAR
1 | 7296549 | OBLITAS PEREYRA | ODONTOLOGI | ,¢ 16c | DESCALIFICAD SE NOTIFICA EL RECLAMO
9 2 OLENKA MARIA A - o] PRESENTADO CON CARTA N° 01-
2026- CERPS 2025-1/2025-11
AL CORREO:
olenkamarlaoblitaspereira@gmail.c
om
EXPEDIENTE NO CUMPLE CON
2 | 7585442 | MELENDEZ ARISTA | ODONTOLOGI |, 100 | DESCAUIICAD | o cr e e  PALUACION
ol o MAYRA SILENI A 0
CURRICULAR
EL COMITE




